
 

 

Usnesení   3–2024  

 

ze zasedání výkonného výboru a dozorčí rady Východočeského oblastního tenisového svazu, které se konalo 

dne 1. března 2024 od 8:30 hod. v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, Pardubice. 

Přítomni: 

VV – Jaroslav Rybka, Jiří Rejlek, Mgr. Radko Hrma, Zdeněk Hynek, Milan Chmelař, Viktor Macura, Tomáš 

Vorel DiS, 

omluven: Zdeněk Hynek   

DR- Ing. Lubomír Štekl, Jaroslav Strouhal 

Host – Jaroslav Čepčář, DiS  

 

Program: 

1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

2. Schválení programu 

3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

4. Kontrola plnění a schválení předchozích usnesení  

5. Informace prezidenta VčOTS – výroční zasedání orgánů VčOTS 

6. Zpráva STK 

7. Zpráva KR 

8. Zpráva TMK 

9. Jednání DR 

10.Kontrola plateb 

11. Různé  

12. Vyúčtování náhrad 

13. Závěr 

 

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost 

Jednání zahájil a dále řídil prezident p. Rybka, který přivítal členy VV a konstatoval, že VV je usnášení 

schopný. Zároveň přivítal členy DR.  

Usnesení č. 1/3–2024 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 2. Schválení programu 

Návrh programu byl v předstihu oznámen členům VV a DR 

Usnesení č. 2/3–2024 VV: 

a) schvaluje návrh programu 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 3. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

Usnesení č. 3/3–2024 VV: 

a) určuje p. Chmelaře zapisovatelem a p. Macuru ověřovatelem 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

 



 

 

Ad. 4. Schválení Usnesení č. 2-2024 a kontrola plnění předchozích usnesení  

Kontrolu plnění provedl p. Chmelař 

Usnesení č. 4/3–2024 VV: 

a) bez připomínek schvaluje Usnesení č. 2-2024   

b) bere na vědomí kontrolu plnění předchozích usnesení  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 5. Informace prezidenta VčOTS 

P. Rybka informoval: 

a) o zprovoznění klubové platformy EOS, díky které budou průběžně prováděny kontroly plateb vč. zasílání 

upomínek (např. kolektivní registrace) a další výstupy informací mezi VV VčOTS a kluby. Jejich statutární 

zástupci obdrží informace týkajících se změn přímo na své e-mailové adresy, 

b) VčOTS má k dnešnímu dni 82 činných klubů a TO TJ, z toho 56 má uhrazeny kolektivní registrace  

c)  návrh na doplnění programu schůze VV o bod „Situace v ČTS“ byl pro nedostatek relevantních informací 

stažen.  

Usnesení č. 5/3–2024 VV:   

a), b), c) bere informace na vědomí a vyzývá kluby a TO TJ k urychleným platbám 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva STK:  

zpracovává došlé přihlášky: 

a) soutěží smíšených družstev všech věkových kategorií vč. seniorů, rozdělení do soutěžních skupin, losování 

a zpracování příslušných Rozpisů, 

b) soutěže jednotlivců – Letní termínová listina ČTS na otevřených dvorcích (Vč. přebory, turnaje „B“, a 

ostatních tříd), a zpracovává Rozpisy uvedených soutěží, 

c) informuje, že byly realizovány všechny Vč. přebory v hale pro rok 2024 s účastí: 

mladší žactvo: žáci 24, žákyně 19, 

starší žactvo: žáci 18, žákyně 23, 

dorost: dorostenci 24, dorostenky 23, 

baby: chlapci 13, dívky 13. 

celkem 157 účastníků 

Usnesení č. 6/3–2024 VV: 

a), b) bere informace na vědomí a ukládá je předložit VV ke schválení  

Termín: do 5. dubna 2024     zodpovídá: STK 

c) bere informace na vědomí a děkuje pořadatelům za přípravu a zajištění přeborů 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 7. Zpráva KR 

a) školení nových uchazečů o licenci rozhodčího ČTS tř. „B“ a doškolení stávajících se bude konat ve dnech 

13. – 14. dubna 2024 v areálu SP HIT Hradec Králové – Třebeš. Informace jsou uvedeny na webu VčOTS vč. 

platebních podmínek, 

b) komise vyzývá stávající rozhodčí ke stálé kontrole platnosti své licence,    

c) požaduje, aby pořadatelé přeborů a turnajů třídy „B“ konaných v hale či na otevřených dvorcích předkládali 

jména vrchních rozhodčích ke schválení komisí rozhodčích (Tomáš Vorel, DiS. 

Usnesení č. 7/3-2024 VV: 



 

 

a), b), c) bere informaci na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. Zpráva TMK  

a) Informaci k tomuto bodu podal Mgr. Hrma 

b) školení trenérů III. tř. se bude konat ve dnech 15. – 21. dubna 2024 v areálu LTC Pardubice (viz web 

VčOTS)  

c) jarní soustředění TSM se bude konat v termínu 13.-14. dubna na SK HIT v Hradci Králové 

Usnesení č. 8/3–2024 VV: 

a) b) c) bere informace na vědomí  

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Jednání DR 

Jednání vedl předseda Ing. Štekl.  Předmětem byla příprava výročního zasedání orgánů VčOTS, které se bude 

konat dne 5. dubna v areálu SP HIT Hradec Králové. 

Usnesení č. 9/3–2024 VV k tomuto bodu nepřijal žádné usnesení. 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Kontrola plateb 

Informace k tomuto bodu podal prezident p. Rybka 

Usnesení č. 10/3- VV:  

a) bere informace na vědomí 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 11. Různé 

a) v rámci tohoto bodu byla vedena diskuze ke všem projednávaným problémům spojených s rozvojem tenisu 

ve Vč. oblasti. 

Usnesení č. 11/3-2024 VV k tomuto bodu nepřijal žádné usnesení. 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 12. Vyúčtování náhrad 

Předložené daňové doklady byly zkontrolovány a schváleny. 

Usnesení č. 12/3–2024 VV: 

a) souhlasí s proplacením předložených daňových dokladů 

Hlasováno: pro 6, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 13. Závěr 

Jednání VV a DR v 10:30 hodin ukončil p. Rybka, který sdělil, že příští zasedání VV a DR se bude v rámci 

výročního zasedání orgánů VčOTS konat dne 5. dubna 2024 od 8:30 hodin v zasedací místnosti SPORTPARK 

HIT, Hradec Králové – Třebeš.  

      

V Pardubicích dne 1. března 2024  

 

Zapsal: Milan Chmelař Ověřil: Viktor Macura obdrží: členové VV, DR, spis a web VčOTS  


